
PACHET INSTALATII SANITARE NR. 3- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 73666503

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.237,50 RON - 3.237,50 RON

Descriere: 1.Baterie dus furtun+para-6buc x 135,00ron/buc=810,00ron,2.Baterie gat lebada-5buc x 133,00ron/ buc=665,00ron,3.Furtun dus+para-11buc x 25,00ron/buc=275,00ron,4.Racord presiune *1/2 x *3/4- 8buc x 19,50ron/buc=156,00ron,5.Racord scurgere *32 cu ventil-8buc x 20,00ron/buc=160,00ron,6. Cartus *40-7buc x 10,50ron/buc=73,50,7.Cartus *30-7buc x 10,50ron/buc=73,50ron,8.Armatura rezervor W.C. Laguna-4buc x 84,50ron/buc=338,00ron,9.Garnituri clopot rezervor W.C. Laguna-10buc x 15,00ron/buc=150,00ron,10.Garnituri clingherit *3/4-1set(100buc/set) x 22,50ron/set=22,50ron, 11. Garnituri clingherit *1/2-1set(100buc/set) x 16,50ron/set=16,50ron,12.Cositor 3M/250g-1buc x 152,50 ron/buc=152,50ron,13.Pasta decapanta-1buc x 115,00ron/buc=115,00ron,14.Robinet coltar *1/2 x *1/2-6buc x 23,00ron/buc=138,00ron,15.Robinet coltar *1/2 x *3/8-4buc x 23,00ron/buc=92,00ron. Total = 3.237,50 ron
